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24 Octobre 1969

Le Directour de la Cité d'Accueil
3

Hinistire qu Travail, de 1'Emploi

et de 12 Population

Direetion de la Population et des Migratioms
en faveur des ligranis = Burcau P.3.

1 Place Fontenoy

75 = PARIS ( 7 tme )

B

M, et Fme HENON exercent depuis plus de 13 ans 1a
d'épicier ot sout installés A cet effet sur wn terrain privé, en face de la
sortie de 1a Cité d'Accueil de Ste-Iivrade,

~ Ie propriétaire du terrain, qui n'avait consenti sucum bail, a
demendé de reprendre son bien, en vue d'wme construction.

Cette situation oblige les époux HENOH b emvisager lewr néinstallae
ﬁzmmheﬁa&eqﬁlmutfmﬁewlesh&m&&h
Cité.

Aucume pareelle de terrain n'est disponible sur les propriétés
Jouxtant 1a Cité, aussi K, et Mme HENON ont-ils demandé, per 1'intermédiaire
de ¥, 1= Hoire de Ste-livrads d'obtenir l'autorisation d'instalier leour
boutique & 1'intéricur de la Cité, dans wn lieu que je voudrai biem leur

Je viens de¢ leur faire savoir, au cours d“un entretien gue je ne
pouveis accéder 2 lour souhait, car les commergants, au nombre de deux ddi
installés dans la Cité, plus les ambulants qui ¥icmment régulidrement faire
des towrnées, me semdlaient suffisants pour 1'spprovisionnement pour 1z popus -
lation hébergée. Nzanmoins, je lewr ai promis de soumettre A votre arbitrage

¢e point de vue, considérant qus votre ddeision restera irrévocable.

Ies intéressés ve n'ont pes caché leur intention de faire appel
a@mmmmmumns'aatmmmasmw
ue déeision. Vous voudrez bien me faire comnaftre vos directives en ce domaine.
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MINISTEREf DU TRAVAIL I‘F/HD , REPUBLIQUE FRANCAISE
DE L'EMPLOI ET DE LA POPULATION v 4 NOU 1969

PARIS, le
1, Place de Fontenoy (72)

“FDIrection-de la Population et
des Migrations
Sous=Direction des Programmes

Sociaux en faveur des Higrants

P&{.B‘/i, 4 1 3 0 Le MINISTRE du TRAVAIL
18
de 1'EMPLOTI et de la POPULA%ION

.
a

Monsieur le DIRECTEUR de la Cité
dtAccueil de
- (47) - SAINTE-LIVRADE -

®

OBJET: Installation de commercants & l'intérieur de la Cité.

REFERENCE : Votre lettre n® 234/CAB du 24 Octobre 1969.

L1}

Par lettre citée en référence, vous m'avez fait part de
la demande de M. et Mme HENON qui scollicite 1'autorisation d'installer
leur boutique d'épicerie & 1l'intérieur de la Cité de Ste-=Livrade. Le
terrain qui avait été mis & leur disposition a, en effet, été repris
par son propriétaire.

Je crois devoir appeler votre attention sur les conséquences
qui ne mangueraient de résulter de 1l'agrément d'ume telle demande par
la valeur de précédent que rev@tirait cette décision, anticipant celles
qui pourraient ultérieurement &itre prises aprds partition du terrain
d'implantation de 1la Cité dtAccueil.,

Je ne verrais toutefois pas d'inconvénient dans 1'immédiat

a ce que M, et Mme HENON soient autorisés i effectuer des tourndes dans
les mf8mes conditions que les autres commergants ambulan‘!:s./ .

Pour le Ministre et per
autorisation
P/le Directeur de la Papulation
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4 Février 1970.

Le Pirecteur du Centre d'Accueil,
A

Monsieur le Ministre du Travail

de 1'Emploi et de la FYopulation
Direction de la Population

et des Migrations

Sous-Yirection des ‘rogrammes Sociaux
en faveur des Migrants

Bureau P/;
i, Place °ontenocy
Paris. 7°

J'avais eu l'occasion dans le courant du
mois de Décembre 1969 de vous demander des instructions
quant & la conduite & tenir vis & vis d'un commercgant
Monsieur HENON qui sollicitait l'autorisation de venir
s'installer & ltintérieur de la dité d'accueil de Sainte-
Livrade et qui exploite en ce moment un commerce d'épi-
cerie & la sortie du centreo.

Le terrain sur lequel il a implanté son com=-
merce lui est retiré par le propriétaire qui veut en dis-
poser pour la construction dfun logement. Vous aviez
alors pris la décision d'interdire cette nouvelle implan-
tation & 1'intérieur de la cité et j'étais tout a fait
d'accord avec la ligne de conduite que vous m'aviez dic-
tée. J'en ai fait part aux intéressés et je n'en ai plus
entendu parler jusqu'id ces derniers jours ou sur inter-
vention de Monsieur le Maire de Sainte-Livrade, les
époux HENON représentent leur requéte. Cette derniére
serait assortie d'aprés les déclarations de Monsieur de
CACQUERAY, de démarches auprés dfAutoritéspolitiques et
administratives de l'arrondissement.

ooo/o.o






Département de Lot-et-Garonne

ARRONDISSEMENT
DE VILLENEUVE - SUR - LOT

Réf.: C.C/ C.L
Affaire HENON .

VILLE DE SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT

(LOT-ET-GARONNE)
b s e s S s sat s hr e

TELEPHONE 176

Le 30 JENVIER 1970
LE MAIRE de SAINTE=-LIVRADE~sur=LOT

a

Monsieur le DIRECTEUR
du C.AF.I

SAINTE~],TVRADE~sur-LOT

Monsieur le Directeur ,

Je me permets de vous confirmer notre derniére communication
téléphonique au suget de 1'affaire de Monsieur HENON .

Vous deviez avoir un entretien avec la Direction du Ministére
et il me serait agréable de connaftre la suite qui a pu &tre done-
née & cette nouvelle demande .

Je tiens & vous préciser que Monsieur HENON se trouve dans
une situation assez précaire s'il n'a pas l'autorisation de conti-
nuer son commerce dans l'enceinte du C.A.F.I étant donné que sa
seule activité consiste & ravisailler une partie de la population
du Centre .

Espérant que vous pourrez nous donner des apaisements a ce
sujet, je vous prie de croire, Monsieur le Directeur, mes salutae
tions distinguées .

, CENTRE ACCUEIL
Directett | 4 "Ste LIVRADE/LOT 47

Directesr | COURRIE=R ARRIVEE

Dispen-

Centre

bilts | AFFAIRES SOCIALES |Promiion

Ad_lﬂint —— saire
r Date h% 'ayv ?’ o .

rétariat L Sorvics i
Général |N° Emegis’remnt.__..‘{!.__i_______m “Enecal i
Compta- j

Sociale




2 Iers 1970

le Directeur de la Cité d'Accueil

n®

MB = AL Monsieur et Madame HENON
Epiciers
47-ymm

Honsieur, Madame,

A 1a suite de la nouvelle requfte que vous m'aviez fait
parmir et qui se rapportait 2 1'obtention d'ume autorisation d'implan-
sédentainhl'intérieurée la Cité d'Accueil de Sainte=lLivrade,
de l'exercice du commerce d'épicerie gue vous exploitez actuellement
& sortie immédiate de la Cité, j'2i 1'honneur de vous faire tenir ume
ecpae 12 réponse qui m'a é4é commmiquée par le Service de M, le Minis-
mmmurwwanm&«. :

I1 resport que la décision initiale dont vous avez eu
connaissance, en novembre dernier, ne peut &tre modifide, Néanmoins, pour
vous &tre agréable, je me permets de wous suggérer un possible
uliﬁmmmmﬁddpmdemmetmmt
8tre réalisé dans les conditions suivantes 3

otre implantation pourrait se faire 3 1'intériewr du
m&t*MW'gmtheiﬁ.kmmdmd‘m
vénient 3 ce qu'une brdche qu'il appartiendrait de délimiter dans la
clfture actuelle soit &tablis, afin de vous permetire de présenter voire
éventaire aux ressortissants de la Cité,

Vous voudresz biem me domner voire sentiemmt sur cetts
dernidre proposition,

; ‘Je vous rappelle également que dans sa réponse du 4
novembre 1969, ¥, le Ministre du Travail de 1'Buploi et de la Population
a'indiguait qu'il ne s'opposait pas, par contre, i voitre vemue dams la

mﬁmwm, e'uf&ﬁummm&vm
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MINISTERE DU TRAVAIL REPUBLIQUE FRANCAISE
DE L'EMPLOI ET DE LA POPULATION

paris,le £ OFcy,. . 1370

Direction de la Population et 1, Place de Fontenoy (7%)
des Figrations

Sous-Direction des Programmes

Sociaux en faveur des Migrants

I 4413

Le MINISTRE du TRAVATL,

de 1'EPIOTI et de 1a POPULATION
- CENTRE ACCUEIL
| Directeur | 4o oo { IVRADE/LOT 47
Directeur | COURRIER ARRIVEE | Dispen- =
Ad:gint | sare
. — ,26 230 i Honsieur le DIRECTEUR de la Cité
&g{é{&;iafj 6 : ‘ { d'ACweil de
Général IN® Enregisrement [f ------------ - Encal (47) - SAINTE-LIVRADE -
fompta- . e i Prompti
bﬂgté AFFAIRES SOCIALES Ipsim?axgn
Centre
CBJET: Installation d'un commercant & 1'intérieur de la Cité

dticcueil de Ste-LIVRADE.

REFERENCE : Votre lettre n® 65 du 4 Février 1970.

Par lettre citée en référence vous avez 2 nouveau appeler
mon attention sur la demande formulée par MHonsieur HENON qui désire-
rait obtenir 1'autorisation d'installer & 1'intérieur de la Cité de

te-Livrade, le commerce d'épicerie qu'til exploite & la sortie du
Camp.

J'ai 1thomneur de vous faire comnaftre que les motifs
de rejet de cette demande qui accompagnaient la décision notifide
par lettre du 4 Novembre 1969, subsistent entidrement. Dans ces
conditions, je ne puis que vous confirmer les termes de ma lettre
précitée./.

Pour le Ministre et par
autorisation
p/ie Directeur de la Population

et.des Migrations
te Saus-qzre:teur,




19 Mai I970.
Le Directeur de la Cité d'Accueil,
A

Monsieur le Préfet de Lot-et-Garonne
MB/YD. -Cabinet-

A‘Qno

Vous avez bien wvoulu, par une correspon-
dance du 29 Avril; me demander des renseignements au su-
jet d'une requéte présentée par Monsieur HENON René, do-
micilié & Sainte-Livrade gqui désire s'installer, en vue
d'exploiter un commerce d'épicerie, dans l'enceinte de la
cité, alors qu'actuellement, il exerce son métier devant
l'entrée du camp.

Le terrain sur lequel son commerce est
implanté, lui étant réclamé par le propriétaire, Monsieur
HENON voudrait obtenir une modification de l'interdiction
gui avait été émise par le Ministére du Travail, de 1'Em-
ploi et de la Population, Bureau P/3, 1, Place Fontenoy,
Paris, au moment de sa premiére demande. Monsieur HENON
est intervenu & nouveau et j'avais transmis en temps oppor-
tun, sa nouvelle requ@te aux Autorités de tutelle gui ont
confirmé leur premiére décision qui établissait de maniére
formelle l'interdiction de la nouvelle implantation dans
la cité en raison du dégagement progressif des effectifs
et de la présence de deux commerces de ce type.

Par contre, Monsieur HENON peut exercer son commerce en
s gqualité d'ambulant. e

, Ces derniéres propositions ont été trans-
mises par mes soins a l'intéressé qui ne m'a pas fait savod
sa position.

Néanmoins, Monsieur le Maire de Sainte-
Livrade m'ayant demandé d'étudier & nouveau cette affaire,
nous avions convenu que Monsieur HENON pourrait s'instal-
ler dans la partie de la cité placée sous la juridiction
municipale avec ouverture vers le centre.

coo/.oo






PREFECTURE

DE

LOT-ET-GARONNE

CABINET DU PREFET

REPUBLIQUE FRANGAISE

AGEN. LE 29 avril 1970

Dir*{ur

CENTRE ACCUEIL
de Ste-LIVRADE/LOT

Lo Distot de Lot ot Cronne

bl » _/fonsieur le Directeur du Centre d'Accueil

Directeur
Adjoint

Secrétariat

Général

Date Lf' S ?D

COURRIES ARRIVEE Dicpen.

de Sainte-Livrade

Ne C*ra- ctramant J D?

Compta-
bilite
Centre

AFFAIRES SCCIALES

[‘lm otion
Sociale

P

Mon attention a été appelée sur les voeux de

-~

M. HENON René, domicilié 2 Sainte-Livrade-sur-Lot.

L'intéressé, depuis 1954, gére un commerce
d'alimentation installé sur une parcelle de terre en location
devant 1'entrée du camp,car,2 cette époque l'implantation 2
1'intérieur était interdite.

Mais au mois d'octobre dernier, le propriétaire
du terrain lui a demandé de lui restituer le parcelle. L'inter-
diction d'exercer un commerce 2 l'intérieur serait maintenant
levée et 3 1'irs tar de deux commerces qui s'y sont déja installés,
M. HENAN souhaiterait obtenir l'autorisation d'y transférer son
fonds. Il s'engage bien entendu, 2 payer la location.

J'ai 1'honneur de vous prier de me faire connafitre
si sa demande pourrait &tre satisfaite.

POUR LE PREFET ¢

Le Chef adjoint du Cabinety’

e

$.-J, BOUISSET



MB/YD.

5 Juin 1970.

Le Directeur de la Cité d'Accueil,

A -

Monsieur 1'Ambassadeur de France
en Céte d'Ivoire

Mairie

Villeneuve/Lot.

VYous avez bien voulu me demander de
vous apporter des pécisions quant & la situation des
époux HENON, épiciers & Sainte-Livrade, installés a
12 sortie de la eité d'accueil sur un terrain privé
qu'ils doivent libérer prochainement.

: Les intdressés ont demandé A& pouveir
exercer leur commerce dans l'enceinte de la cité com=
me deux de leurs colléﬁues déja installés depuis de
nombreuses années. La “irection de la Population du
Ministére,du Travail, de 1'Empleoi et de la Population
I, Place ontenoy Paris, avait fait savoir gqu'elle
donnait ufie suite négative 3 la requte de M.et Mme -
HENON, estimant que la présence de deux épiciers et
des commergants diiment autorisés, était suffisante
pour 1l'approvisionnement de la population de la Cité.
Par ailleurs, les effectifs ont accusé une diminutien
qui doit se continuer dans les mois & venir.

Il est donc inopportun de domner l'autorisation solli-
citée par le ménage HENON.

:  Néanmoins, au mois de février, les
intéressés renocuvélaient leur demande initiale et se
voyaient confirmer par les mémes Autorités, la premié=-
re décision. Toutefois, Monsieur le Maire de Sainte-
Livrade &était décidé 3 permettre aux épiciers HENON
d'implanter leur commerce dans la partie de la cité
communale et de mon c&té, je laissais une ouverture
entre cette derniére et le centre d'accueil, pour per-
mettre & la clientéle de continuer & fréquenter ce

- COommerce.

.oo/oeo
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8 Septembre 1370

Le Directeur du Centre d'Accueil,
A

Monsicur le Ministre du Travail

de 1'Emploi et de la Population
Direction de la Population

et des Migrations =
Sous-Yirection des ~rogrammes Sociaux
en faveur des Migrants

Bureau P/3

i, Place Fontenoy

Paris 7°

Je viens dtavoir, une nouvelle fois, une
requéte de Monmsieur le Maire de Sainte-lLivrade, pour
un de ses administrés, Monsieur HENON.

Monsieur De Cacgueray scmble tenir beau-
coup & ce gque satisfaction soit donnée & son protégé
qui a sollicité 4 plusieurs reprises la permission de
transférer son commerce d'alimentation 2 1lt'intérieur
de la Cité. Jusgqu'a ce jour et apreés en avoir informé
Monsieur le Maire, il a été confirmé qu'aucune nouvel=-
le implantation ne serait autorisée dans la cité, con-

sidérant que la population hébergée irait em diminuant

et par conséquent, il n'y avait pas lieu d'augmenter
les besoins d'approvisionnement.

Par ailleurs, il avait été proposé a
Monsieur HENON, d'implanter son commerce sur le terrain
jouxtant le centre d'accueil et appartenant a la Munici-
palité de Sainte-livrade. Mais pour des raisons person=
nelles gui l'opposent a lfun des commergants installés
dans la cité, Monsieur HENON ne peut pas accepter ce
compromis gui, pourtant, sur le plan commercial, lui
serait plus favorable, Devant 1t'insistance de Monsieur
le Maire, j'ai fait état de notre dernier ontretien et
je lui ai & nouveau, répété votre proposition. Il s'est
proposé, alors, de vous contacter directement, afin de
vous transmettre ses arguments, gui, & mon avis, res-
tent sans plus de fondement qu'autrefois.

Néanmoins, je vous serais reconnaissant
de bien vouloir m'indiguer et en dermnier lieu, l1tatti-

b3

tude & adopter.

M, BOUCHET

\Q’S-,.l;



VILLE DE SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT

(LOT-ET-GARONNE)
T e e

TELEPHONE 76

Le 5 SEPTEMBRE 1970

Département de Lot-et-Garonne

ARRONDISSEMENT LE MATIRE de SAINTE=LIVRADE-gur-~LOT
DE VILLENEUVE - SUR - LOT .
_ a
Monsieur BOUCHET
Réf.: C.C / C.¥X DIRECTEUR du C.A.F.I

Affaire HENCN SAINTE-LIVRADE=sur~LOT

Monsieur le DirBcteur ,

N'ayant pas eu l'occasion de vous revoir depuis déj3 quelques
temps, les vacances en étant la cause, je me permets de vous rap=
peler que vous deviez lors d'une visite faite & Paris au Ministére
des Affaires Sociales, reprendre la gquestion de l'installation,
dans le secteur réservé aux commerces, de Monsieur HENON . Vous
deviez me donner une réponse dés votre retour .,

Voulant que cette question se régle définitivement je ne
comprends pas trés bien pourquoi on ne pourrait pas donner cette
autorisation & ce commerce cui é&tait urn des premiers installés
lors de l'arrivée des Francais Rapatriés d'Indochine, et mermettant
ainsi une meilleure circulation et sécurité devant l'entrée du
Centre .

Je serais heureux gue vous interveniez une fois de plus pour
donner satisfaction a 1'intéressé . Je vous confirme gue j'en ai re
parlé 3 Monsieur le Sous~Préfet gqui lors de son retour de vacances
envisage de faire une réunion pour faire le point des divers pro-
blémes gue nous avons a traiter ensemble .

Je reste & votre entiére disposition pour vous recevoir ou
vous voir et dans cette attente, je vous prie de croire, Monsieur
le Directeur, a l'amsurance de mes meilleurs sentiments .




MB/YD.

17 Septembre I970

Le Directeur de la Cité d'Accueil,

A

Monsieur le Sous-Préfet
de
Villeneuve-sur-=Lote.

Lors de notre récent entretien dans
votre bureau, Momsieur DE CACQUERAY a évogué devant
vous, la situation de 1'in de ses administrés, Momsieur
HENON, épicier & Sainte-Livrade et exergant sa profes-
sion dans un baraquement installé face a l'entrée de la
cité dtaccueil de Sainte=livrade. Momsieur le Maire de
cette commune voudrait obtenir 1l'autorisation tendant
3 permettre & Monsieur HENON de s'installer dans la ¢i-
té comme les deux autres épiciers déja em place et di-
ment autorisés par le Ministére de tutelle.

Plusieurs interventions ont été faites
auprés des Services parisiens pour obtenir satisfaction.
A chaque fois, la position initiale de la Direction de
la Population a été confirmée en argumentant de la ma-
niére suivante : depuis deux ans, une baisse importante
des effectifs a été constatée et doit aller en s'accen-
tuant. En conséguence, il n'apparait pas souhaitable de
permettre l'implantation définitive d'un commergant gqui
connaitrait immédiatemmt des difficultés de gestion.

Il semble donc plus logique de ne pas le faisser faire
de nouveaux investissements qui risqueraient ne pas
8tre amortis.

Néanmoins, la possibilité d'un commer-
ce ambulant a été suggérée a Monsieur HENON qui semble
ne pas vouloir accepter cette formule.

..o/coo






MB/YD.

18 Novembre I970

Le Directeur de la Cité d'Accueil,
A
Monsieur le fréfet de Lot-et-Garonne

Cabinet

Aseno

Par une correspondance datée du 14 No-
vembre, vous avez bien voulu me demander de vous ap-
porter, a nouveau, des éléments sur la situation de
Monsieur HENON, commer¢ant a Sainte-Livrade qui, a

plusieurs reprises, a fait des interventions pour
8tre admis a implanter son commerce en tant que séden-

taire, dans la cité d'accueil.

Vous me demandez également de vous faire
connaitre mon avis sur cette derniére requ@te.

Les motifs qui existaient au moment de
la premiére demande de Monsieur HENON, restent toue-
jours valables et en conséguence, il ne m'est pas pos-
sible de modifier l'avis que j'avais émis en son temps.
Cette affaire prend a l'heure actuelle l'apparence
d'une épreuve de force et il ne me semble pas souhai-
table de changer les conditions initialement appliquées.

Par ailleurs, des propositions allant
vers l'avantage du requérant, ont &été repoussées par
lui malgré l'évidence m@me de son intér@t. Par contre
ces suggestions restent aussi valables et si Monsieur
HENON veut y accéder, les promesses qui lui ont éte

~ faites a plusieurs reprises, seront tenues.

on./oo.



.‘./I..

Je rappelle gque l'accord envisagé ten-
dait a autoriser Monsieur HENON & exercer dans le pé-
rimétre de la partie de la cité réservée a la commune
de Sainte-Livrade, avec une ouverture vers la citéj;
la situation géographique de ce point permet ainsi a
ce commer¢ant de rester & proximité de la clientéle
gui lui est actuellement fidéle. Par ailleurs, la pos-
sibilité de tourner dans l'enceinte de la cité, st
toujours valable.

Je vous signale, en outre, gue Monsieur
HENON est installé depuis bient8t 14 ans 1la ou il
exerce encore son commerce et que cette situation n'a
en rien perturbé la libre circulation des véhicules
ou des piétons empruntant la route qui borde le centre.

Je vous prie d'agréer, Monsieur le

- Préfet, l'expression de mes sentiments distingués.

M. BOUCHET
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PREFECTURE REPUBLIQUE FRANGAISE
DE —_—

LOT-ET-GARONNE AGEN. LE 14 novembre 1970

CABINET DU PREFET

e e L Loifot e Lokt o - Crronne

s A
%;\V // » _//onsieur le Directeur du Centre d'Accueil

# de SAINTE-LIVRADE

OBJET : Installation d'un commercant a 1'intérieur de la Cité
d'Accueil de Sainte-Livrade.

REFER : V/ lettre dul19.4.1970

Mon attention est & nouveau appelée sur M. HENON
commercant, qui souhaiterait pouvoir s'installer a 1'intérieur de
la cité d'accueil de Ste-Livrade.

M. le Ministre du Travail de 1'Emploi et de la
Population me demande de lui faire connaitre mon avis sur cette
requéte.

J'ai 1'honneur de vous demander si des éléments
nouveaux sont intervenus depuis votre correspondance du 29 avril
dernier, et si votre point de vue sur cette affaire a évolué.

> F PR

Directeyr de Cabinet,

3 CENTRE ACCUEIL
Ditecleut. | 4o ‘Ste.LIVRADE/LOT 47

Biregteur COL}RR!EQ ARR&\IEE ﬂ;gﬂen.
Adjoint — saire
iSecrétariat!

Général (N° Enregistroroned aZ?q J,:

Compta- o
bilitg | AFFAIRES SOCiALES Prometion
Centre l Sociale




	FRAD047_2NUM_2327W0967_0001
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0002
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0003
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0004
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0005
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0006
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0007
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0008
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0009
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0010
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0011
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0012
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0013
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0014
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0015
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0016
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0017
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0018
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0019
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0020
	FRAD047_2NUM_2327W0967_0021

